
 

Trump'tan Erdoğan'a 'Rahip Brunson' çağrısı
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A BD Başkanı Donald Trump, tutuklu bulunan Rahip Brunson'un serbest bırakılması için
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a çağrıda bulundu. ABD'li rahip Brunson'un

Türkiye'de görülen davası dün görülmüş ve tutukluluğunun devamına karar verilmişti.

Terör örgütleri FETÖ ile PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla tutuklanan ABD
uyruklu din adamı Andrew Craig Brunson'un tutukluluğu devam ederken ABD Başkanı Trump,
rahip Brunson'un serbest bırakılması için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrıda bulundu.

Sosyal paylaşım sitesi Twitter'dan açıklama yapan Trump, Andrew Brunson'un tutukluluğunun
devam etmesi kararını bir "utanç" olarak nitelendirdi. Brunson'un uzun süredir tutuklu
olduğunu belirten Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrıda bulunarak, "Erdoğan, bu harika
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olduğunu belirten Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrıda bulunarak, "Erdoğan, bu harika
Hristiyan baba ve kocanın serbest bırakılması için bir şey yapmalı. O yanlış bir şey yapmadı ve
ailesinin ona ihtiyacı var" ifadelerini kullandı.

ABD'li rahip Brunson'un Türkiye'de görülen davası dün görülmüş ve tutukluluğunun devamına
karar verilmişti.

A total disgrace that Turkey will not release a respected
U.S. Pastor, Andrew Brunson, from prison. He has been
held hostage far too long. @RT_Erdogan should do
something to free this wonderful Christian husband &
father. He has done nothing wrong, and his family needs
him!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) 19 Temmuz
2018



 



#Donald Turmp#Donald Turmp #Başkan Erdoğan#Başkan Erdoğan
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Balyoz planı davasında karar
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